

Protokół z 15-go posiedzenia Komisji Rozwoju Wsi  
i Gospodarki Rolnej w dniu 20 IX 1999.

Obecni wg zatwierdzonej listy obecności.

Pozostali obecni: p. A. Pańtak - przewodniczący SUZR i KR, wiceburmistrz

W. Wodniak, pracownicy UM p. Kijewicka, p. Trzebiński, radna p. Piasecka

Porządek posiedzenia:

- Analiza materiałów na sesję.
- Informacje o realizacji inwestycji budowlanych na wsi.
- Bieżące sprawy, rolnictwa.

Posiedzenie rozpoczęło od dyskusji na temat realizacji sprzedaży dotowanego materiału siewnego przez UNITEM; SUZR i KR. W związku z istniejącymi nieporozumieniami p. przewodniczący A. Pańtak udzieliła radnym stosownych wyjaśnień, zapewniła, że SUZR i KR nadal będzie rozwijać swoją działalność w kierunku handlu zbożem, dbając o coraz większy wybór zboża i konkurencyjność cen.

Po przeprowadzonych rozmowach opinia Komisji jest następująca:

ze względu na wyzerowanie dotacji do materiału siewnego a istnieniem dwiego zapotrzebowania u rolników, SUZR i KR będzie nadal sprzedawać materiał siewny (średnica w ilości ok 5t) z obowiązującą dotacją, a należność otrzyma po zatwierdzeniu budżetu na r. 2000 w przyszłym roku. Pani A. Pańtak na te warunki wyraziła zgodę.

W dalszej części <sup>posiedzenia</sup> przystąpiono do omawiania materiałów na sesję.

Pkt 6 - Informacja o pracy Zarządu Miejskiego - wybrane zagadnienia omówiła radna Bakuska

Szwedzkiej dyskusji poddano pkt 24, Radni zapoznali się z propozycjami Społecznego Komitetu Budowy Szkoły w Łysakowie; dodatkowych wyjaśnień udzieliła radna p. U. Piasecka; radna podkreśliła, że sprawa dotyczy wznowienia szkoły i ewentualnie przeniesienia tam przedszkola, a budynek przedszkola byłby oddany do dyspozycji gminie; poinformowała również o poprawieniu warunków w szkole (podłączenie wody, extery sanitariaty), zwróciła uwagę, że wszystko to wykonane zostało bez wsparcia finansowego Gminy. Radna prosi o rozpatrzenie sprawy nie likwidowania szkoły a realizacja jej wznowienia może być przesunięta w czasie zważywszy na trudną sytuację finansową Gminy.

Radni stawiają pytanie:

Jakie propozycje ma Zarząd na uzdrowienie sytuacji w okresie?

Członkowie Komisji <sup>ewentualna</sup> jednoznacznie uważają, że decyzja o wznowieniu SB w Łysakowie należy podjąć po uchwaleniu sieci szkół na terenie gminy.

Odnośnie pkt 8 porządku sesji Komisja pozytywnie zagraniowała skład zarządu dla wyrażenia opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników.

Projekt uchwały o pkt 9 - przyjęto jednoznacznie.

Radni zapoznali się z treścią statutów gimnazjów w J-wie - uwag nie było.

Projekty uchwał od pkt 15 do pkt 24 - szczegółowo omówił

p. Pieliński w kontekście przyjętego przez Radę Studium warunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy.

Projekty uchwał zostały przyjęte przez członków Komisji.

W sprawach węższych :

- przewodniczący Komisji odczytał pismo Zarządu wysłane w odpowiedzi na wnioski składane na wcześniejszych posiedzeniach
- poinformował o planach zorganizowanego wyjazdu na POLAGRAF, , dodatkowych do informacji udzielita J. Kijewska.
- członkowie Komisji proszą, aby informacje tego typu trafiły do radnych wcześniej.

Problematyka zmian w budżecie i realizacji inwestycji przeniesiono do omówienia na kolejnym posiedzeniu tj. dn. 23 IX 99.

Protokół sporządziła :  
Bwapiszczyńska

Przewodniczący Komisji :  
Prowaich